SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 831 /BVNH-TCHC

V/v mời báo giá huấn luyện

an toàn, vệ sinh lao động

 Ninh Hòa, ngày 30  tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý công ty huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa có nhu cầu “Huấn luyện an toàn, vệ

sinh lao động” cho tất cả nhân viên trong đơn vị. Để có cơ sở lập giá kế hoạch thực

hiện, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa kính mời quý nhà thầu có đủ năng lực,

khả năng và có nhu cầu tham gia, gửi báo giá về Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh

Hòa, địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, TX Ninh Hòa. Điện thoại

0258.3847452

 Báo giá bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan.

 1. Khối lượng: huấn luyện các nhóm theo quy định tại Nghị định số

44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016  (theo phụ lục đính kèm)

2. Phương thức gửi thư mời:

- Đăng tải lên Website Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

(www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn)

- Gửi trực tiếp.

3. Phương thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân

phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa. Điện thoại: 0258.3.847.452

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

4. Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 05/8/2024.

         Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Hiệu lực báo giá là 60 ngày kể từ ngày 05/8/2024.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến bệnh viện trước 17h ngày 05/8/2024.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Tổ CNTT (đăng tải website Bệnh viện);

- Lưu: VT, TCHC.

        Lê Quang Lệnh

http://www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/
mailto:vanthubvnh@gmail.com

2

Phụ lục

(Đính kèm Thư mời báo giá số 831/BVNH-TCHC  ngày 30/7/2024)

Stt Tên khoá học
Số lượng

người
Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1
Huấn luyện cho Nhóm 1 theo

Nghị định 44/2016/NĐ-CP
45

2
Huấn luyện cho Nhóm 3 theo

Nghị định 44/2016/NĐ-CP
175

3
Huấn luyện cho Nhóm 4 theo

Nghị định 44/2016/NĐ-CP
44

Tổng cộng:  264

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:56:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T16:50:16+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!